
OBČINA KAMNIK 
Glavni trg 24 
1240 Kamnik 
KOMISIJA ZA MANDATNA VPRAŠANJA, 
VOLITVE IN IMENOVANJA 
 
Številka: 032-0004/2014 
Datum:   19. 1. 2015 
 
OBČINA KAMNIK 
OBČINSKI SVET 
 
ZADEVA: VOLITVE IN IMENOVANJA 
 
PREDLAGATELJ: Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
                    
POROČEVALEC: Karla Urh, predsednica 
 
PRAVNA OSNOVA: 96. člen Poslovnika Občinskega sveta Občine Kamnik (Uradni list 

RS, št. 101/08, 45/10 in 79/11) ter 14. in 26. člen Statuta Občine 
Kamnik (Uradni list RS, št. 101/08, 45/10 in 34/12) 

 
NAMEN: Obravnava in sprejem 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
1. Občinski svet Občine Kamnik sprejme Sklep o ugotovitvi prenehanja mandata in 

imenovanju predstavnika ustanovitelja v Svet Osnovne šole Stranje. 
2. Občinski svet Občine Kamnik sprejme Sklep o seznanitvi z odstopom in imenovanju člana 

Odbora za proračun in gospodarjenje z občinskim premoženjem. 
 
 

O b r a z l o ž i t e v: 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 3. seji, 19. 1. 2015, obravnavala 
nezdružljivost funkcije podžupana Mateja Slaparja s članstvom v Svetu Osnovne šole Stranje 
in se seznanila s podanimi predlogi za nadomestnega predstavnika ustanovitelja do izteka 
mandata trenutne sestave organa. Po razpravi je Komisija pripravila predlog sklepa za 
obravnavo in sprejem.  
 
Komisija je na isti seji obravnavala tudi odstopno izjavo članice Odbora za proračun in 
gospodarjenje z občinskim premoženjem in predlog Liste Marjana Šarca – Naprej Kamnik za 
nadomestnega člana ter pripravila predlog sklepa, ki ga daje Občinskemu svetu v obravnavo 
in sprejem. 
 

            Karla Urh 
                                                                                                               PREDSEDNICA 
 
 
Priloga: 

- Sklep o ugotovitvi prenehanja mandata in imenovanju predstavnika ustanovitelja v 
Svet Osnovne šole Stranje 

- Sklep o seznanitvi z odstopom in imenovanju člana Odbora za proračun in 
gospodarjenje z občinskim premoženjem 



OBČINA KAMNIK 
OBČINSKI SVET 
 
Številka:  
Datum:      
 
 
Na podlagi 46. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Ur. l. RS, 
št. 16/07-UPB5, 36/08, 58/09 (64/09 popr., 65/09 popr.), 20/11, 40/12-ZUJF in 57/12-ZPCP-
2D), 17. člena Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola 
Stranje (Ur. l. RS, št. 69/96, 19/99, 58/07, 63/08, 36/10 in 94/14) in 14. člena Statuta Občine 
Kamnik (Ur. l. RS, št. 101/08, 45/10 in 34/12) je Občinski svet Občine Kamnik na ... seji, dne 
……………, sprejel 
 

 
S K L E P 

o ugotovitvi prenehanja mandata in imenovanju predstavnika ustanovitelja v Svet 
Osnovne šole Stranje 

 
 
I.  

 
Občinski svet Občine Kamnik ugotavlja, da Mateju Slaparju zaradi nezdružljivosti funkcij 
preneha mandat v Svetu Osnovne šole Stranje. 
 
 

II.  
 
Za nadomestno predstavnico ustanovitelja za preostanek mandatne dobe v Svet Osnovne 
šole Stranje se imenuje:  
 

 Breda Uršič.  
 
 

III.  
 
Ta sklep prične veljati s sprejetjem na Občinskem svetu Občine Kamnik. 
 
 
 
 

       Župan  
Občine Kamnik 
  Marjan Šarec 

 



OBČINA KAMNIK 
OBČINSKI SVET 
 
 
Številka:  
Datum:      
 
 
Na podlagi 91. in 159. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Kamnik (Ur. l. RS, št. 
101/08, 45/10 in 79/11) ter 14. člena Statuta Občine Kamnik (Uradni list RS, št. 101/08, 
45/10 in 34/12) je Občinski svet Občine Kamnik na … seji, dne ……, sprejel  
 

 
S K L E P 

o seznanitvi z odstopom in imenovanju člana  
Odbora za proračun in gospodarjenje z občinskim premoženjem  

 
 

I. 
 

Občinski svet Občine Kamnik ugotavlja, da Aleksandri Hribar zaradi odstopa z dnem 17. 12. 
2014 preneha mandat v Odboru za proračun in gospodarjenje z občinskim premoženjem. 

 
 

II. 
 
Za člana Odbora za proračun in gospodarjenje z občinskim premoženjem se imenuje: 
 

 Zoran Bosančić.  
 
 

III.  
 
Ta sklep prične veljati s sprejetjem na Občinskem svetu Občine Kamnik. 
 
 
 
 
                                                                                                   Župan  
                                                                                            Občine Kamnik 
                                                                                               Marjan Šarec 
 
 
 
  
  
 
  
 


